檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中正區中山南路5號

傳　真：(02)33437910

聯絡人：陳清風

電　話：(02)77367885

受文者：金門縣政府

發文日期：中華民國104年7月13日

發文字號：臺教學(四)字第1040093252號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名資料(0093252A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉社團法人中華民國脊髓損傷者聯合會辦理第36至38梯

「建築物設置無障礙設施設備勘檢人員培訓講習」，請轉

知相關人員視需要報名參加，請查照。

說明：

一、依據社團法人中華民國脊髓損傷者聯合會103年6月26日中

脊聯104字第44號函辦理。

二、社團法人中華民國脊髓損傷者聯合會訂於104年8月20-21

日在臺北市政府勞動局勞工教育館（臺北市大同區承德路3

段287號）、9月10-11日在高雄市勞工育樂中心（高雄市

前鎮區中山三路132號）及10月22-23日在臺中市愛心家園

（臺中市南屯區東興路１段450號）辦理「建築物設置無障

礙設施設備勘檢人員培訓講習」，培訓費用3,300元。

三、報名資料如附件，報名相關事宜請逕洽該會，電話：02-2

332-8120。報名相關文件同時登載於無障礙校園環境管理

系統之最新消息（於本部特教通報網www.set.edu.tw點選

校園無障礙管理），有需要者請逕行下載使用。

四、上該講習著重培訓勘檢無障礙設施能力，本部將另針對整 9

1040055405

■■■■■■教育處 ■■■■■■■104/07/14 08:10

■■■■■■■有附件

48

第2頁，共2頁

裝

訂

線

體規劃改善無障礙校園環境辦理工作坊。

正本：各公私立大專校院、各直轄市政府教育局及各縣市政府、各國立高級中等學校、

各私立高級中等學校(不含北高新北三市)、各國立國民小學、部屬機關(構)

副本：內政部營建署、社團法人中華民國脊髓損傷者聯合會、本部學生事務及特殊教育

司 2015-07-14
07:59:03